T[)lb die tel 'tibus eil'dem delegauit huc Benicho milel '0
Bernharti cum ipfius manu duas hobas de predio i'uo Rame-
stein . quod ei idem dominus eius ex beneticio in proprium tra¬
didit . ea ratione . ut pol't eius obitum predicte höbe ad mona-
l'terium abl 'que omni interdictibne pertineant .

Conlequenter et dominus Hartwicus tradidit item in mar -
ohia predicto tenoi-e curtem illam et eccleiiam ad Gamniz "
cum prediis atque maneipiis . agris . et uineis . eunetisque ex ea
parte ripe fluminis hereditario iure libi succedentibus . Et ne
huius traditionis auetoritas qualibet irritetur astucia . seu uio-
lentia . testiuin est subsciiptorum astipulatione roborata . Bern -
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hart comes. Wemhart . Dietmar . Fridricus . Hartwic . Swiker .
hainric . Eberhart . Adilber . Rapot . Macil . Grit '. Perhtolt . Diet -
win. Reinpertus . Erinibertus .

Adeque Hainrieus coinei* et iple de l'e contingente here -
ditatif portione curtim illam et ecclel 'iam ad Saccah . 8 nee non
et oppidum Saeeah . cum aliif IUI 01. uillulif hoe est Gorailnitz .
et item Gomilnitz . Meginwartl 'tetin . et Gozzier . cum omni iure
his sueeedente . l'ancto Paulo delegauit . ae tei'tibus fubferiptif
corroborauit . Hi lunt Rüdolfus . Pernio , et Weeil . Dietrieus .
Engili 'chalc . Rudolf , hartwieus . Rihbertus . Lambertus . wdalri -
eus . wigant . Gotfrit . Chünrat . Hartman . Immo . Rahwin .

Eodem jnodo tradidit Sigfridus comel' i'tabulariam eurtini
Adilhartfdorf . 8 cum omni iure prediorum et maneipiorum ex-
eeptil ' l'olif textrine mulierculif . in marehia quoque duo oppida
Tubilnik et Legindorf . 10 cum omnibus ad hee rite pertinentibus .

Rurfum Bernhart eomef tradidit oppidum Radewan 11 et
uillam Brunne ,2 eunetaque Inf iure fueeedentia . ultra fluuium
quoque IIII or. uineas cum fanmlis poi'feffas . nominatim autem
Adilhardum et fratrem eins cum uxoribus ae tiliif . Omnibus
quoque ad l'e rite pertinentibus . Ho donatione « una die ambe
faete . et tei'tibus fubferiptif sunt eonfirmate . Hainrie . Otto
frater Adilberti . Adilwart et frater eius Otto . Wdillehale . frater
Ottonis . Keeil . Adilhoh . Uolehmar . Adilber . Marquart . Rüthart .
Perhtolt . Grif . Sigbot . Gebhart . Adilbertus . hainrie . Oiko .

Sed et alius quidam nobilis homo Gunthart l8 noniine .
item agente domino B. tradidit faneto Paulo talia bona qualia
iple apud l'anetum Philippum ' ' haberet . ea ratione . ut pol't eius
obitum omni remota eontradietione in ufum monal'terij perpetuo
eedant . Huius rei teste !' sunt . Iple Bernhart . Marquart . Adilber¬
tus filius Wlmüt . Kecil .